

استقلال

اعتراض هواداران
استقلال به اتلاف وقت

یکی از عادت‌های غلط باشگاه استقلال که همیشه توسط تمام مدیران این تیم تکرار می‌شود، اتلاف وقت و از دست دادن زمان است. این شرایط استقلال کاملاً شبیه فصل پیش است و هیچ چیز تغییر نکرده است. مدیران استقلال سردرگم برای انتخاب سرمربی تیم هستند و هنوز به نتیجه قطعی نرسیده‌اند. همین نکته هواداران استقلال را که در فصل بیست و دوم در گرفتن جام ناکام بودند، نگران کرده است. در همین راستا تعدادی از هواداران معترض و نگران استقلال روز گذشته مقابل باشگاه تحصن کرده و خواستار انتخاب سرمربی شدند. مدیرعامل استقلال روز شنبه از هواداران استقلال خواست برای انتخاب سرمربی جدید این تیم زمان بیشتری به او بدهند، اما اینکه هر بار نام یک مربی از درون باشگاه استقلال بیرون می‌آید، هواداران این تیم را بشدت کلافه و عصبی کرده است.

مدیران استقلال
بازیکن می‌گیرند؟

حواشی در باشگاه استقلال تمام شدنی نیست. بزرگترین معضلی که به این تیم طی سال‌های اخیر ضربه زده، بی‌ثباتی است. بی‌ثباتی در بخش مدیریت که در نهایت این بی‌ثباتی به بخش‌های دیگر باشگاه نیز نفوذ می‌کند، واقعیت این است که مسئولان باشگاه استقلال برای انتخاب سرمربی جدید مستاصل شده‌اند و معلوم نیست نیمکت استقلال به چه شخصی سپرده شود. اگر همچنان بلاتکلیفی در نیمکت استقلال ادامه داشته باشد برای اینکه زمان در فصل نقل و انتقالات از دست نرود، مدیران باشگاه خودشان وارد عمل می‌شوند و بازیکن می‌خرند. دقیقاً این اتفاق اشتباه فصل پیش هم افتاد و قبل از آمدن ساینیتو بازیکنان مورد نظر باشگاه خریداری شده بودند. شاید هم به همین دلیل بود که این مربی تا هفته‌ها برای انتخاب ترکیب اصلی تیمش سردرگم بود.

شروع تمرین با مربی
موقت صحت ندارد

استقلال همچنان در بلاتکلیفی مطلق به سر می‌برد و معلوم نیست چه سرنوشتی در انتظار این تیم است. به همین دلیل شایعه شده بود که تیم استقلال برای اینکه زمان را از دست ندهد تمرینات خود را با مربی موقت شروع می‌کند اما اینطور که مسئولان باشگاه استقلال می‌گویند این مسأله صحت ندارد و تا وقتی مربی جدید استقلال با این تیم قرارداد نبندد، تمرینات تیم استقلال شروع نمی‌شود. در فصلی که گذشت تعدادی از کارشناسان اعتقاد داشتند استقلال بد نسازی خوبی نداشته است و اگر این تیم باز هم تمرین خود را به موقع شروع نکند با مشکل فصل پیش مواجه خواهد شد. استقلال با توجه به بی‌ثباتی که در تمام بخش‌های خود دارد به تیم بیماری تبدیل شده است که انگار هیچ‌کس بلند نیست یا نمی‌خواهد نسخه درستی برای این تیم بیچند.



امیرحسین صادقی

حمایت از نکونام

امیر حسین صادقی از جمله پیشکسوتان استقلال است که در فضای مجازی فعال بوده و از این طریق با هواداران استقلال در ارتباط است. صادقی این روزها در پیج شخصی‌اش از جواد نکونام حمایت کرده است و استوری او دست به دست می‌چرخد. تعدادی از پیشکسوتان استقلال بر این باور هستند که اگر قرار است گزینه این تیم داخلی باشد، نکونام بهترین انتخاب خواهد بود.



مهدی قایدی

علاقه به لژیونر شدن

مهدی قایدی در فصلی که گذشت لیگ را خوب شروع نکرد و به همین دلیل جام جهانی را از دست داد، اما او خیلی زود توانست خودش را جمع و جور کند و دوباره به روزهای اوج خود برگردد. قایدی یکی از بهترین بازیکنان استقلال در فصل بیست و دوم بود و می‌توانست آقای گل لیگ هم شود. این بازیکن که بازیکن تیم الاهلی محسوب می‌شود در اردوی تیم ملی به این نکته اشاره کرده که خیلی دوست دارد لژیونر شود.



روزبه چشمی

باز هم در ترکیب تیم ملی

روزبه چشمی دوران خوب فوتبالش را پشت سر می‌گذارد، هر بازیکنی در این ورزش یک نقطه اوجی دارد و این نقطه اوج برای روزبه از جام جهانی شروع شد. انگار این بازیکن بعد از جام جهانی خیلی پخته تر شد و حالا به یکی از ارکان تیم ملی تبدیل شده است. چشمی در بازی با قرقیزستان در ترکیب اصلی بود و اینطور که گفته می‌شود در بازی فینال هم جزو یازده بازیکن اصلی تیم ملی است.



۵۰ میلیارد برای سیاه لشکر استقلال

پول یا علف خرس؟

بخشی از دلایلی که موجب شده بدهی‌های قابل توجهی در استقلال انباشته شود، به قراردادهای نامناسبی مربوط است که در گذشته و حال با بازیکنانی منعقد شده که بازدهی اندکی در ترکیب این باشگاه داشته‌اند. در واقع می‌توان تعداد قابل توجهی از بازیکنان را در تاریخ حیات باشگاه استقلال مثال زد که با وجود دریافتی‌های قابل توجه، بازدهی مناسب نداشته‌اند. اما نگاهی به فهرست بازیکنان فصل پیش نیز بار دیگر پرده از یک ضرر مالی بزرگ برای باشگاه استقلال برمی‌دارد. زبانی که ناشی از پرداختی‌های نسبتاً قابل توجه به برخی بازیکنان است، در حالی که دقایق اندکی برای این باشگاه بازی کرده‌اند. در فصلی که گذشت برخی از بازیکنان استقلال که زیر ۱۰ دقیقه برای این تیم به میدان رفته‌اند و برخی دیگر که نسبت به مجموع دقایق طول فصل درصد اندکی در ترکیب بوده‌اند، رقمی بالغ

بر ۵۰ میلیارد تومان دستمزد دریافت کرده‌اند. پرداخت این مبلغ قابل توجه هیچ ثمره‌ای برای باشگاه استقلال نداشته است و صرف نظر از اینکه سرمربی استقلال نیز توجه آنچنانی به این بازیکنان نداشته، دستمزدی که برای برخی از این گروه پیش از شروع فصل تعریف شده با عملکردشان همخوانی ندارد. جای پرسش جدی وجود دارد که وقتی بازیکنی همچون امیرعلی صادقی در پازل تاکتیکی سرمربی نیست چرا باشگاه استقلال برایش ۱۳ میلیارد تومان دستمزد تعریف می‌کند؟ آیا پرداخت چنین دستمزدی برای این بازیکن عجیب نیست؟ صادقی هر قدر هم که بازیکن آینده‌داری باشد، نباید با چنین دستمزدی در باشگاه استقلال فعالیت کند و مدیران باید پیش از عقد قرارداد حد فنی این بازیکن را به خوبی مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌دادند و بعد

از بررسی‌های دقیق برای او دستمزد تعیین می‌کردند. اوج شگفتی در دستمزد به بازیکنانی که زیر ۱۰ دقیقه برای استقلال بازی کردند به ماجرای عزیزبک آمانوف مربوط می‌شود که قرارداد فصل پیش او ۳۵ هزار دلار بود و حتی یک دقیقه هم در ترکیب استقلال به میدان نرفت و روشن نیست که اساساً چرا آمانوف پیش از شروع فصل مورد تأیید سرمربی یا مدیران قرار گرفته است؟ هیچ بعید نیست حضور این بازیکن با خواست افرادی جز سرمربی در استقلال صورت گرفته باشد تا نتیجه‌ای نامطلوب به بار آید.

به این اسامی توجه کنید:

۱- سبحان خاقانی (صفر دقیقه بازی) اصل قرارداد بدون آپشن ۱ میلیارد تومان (نکته: به طور قطع قرارداد سبحان خاقانی نیز به روز شده)

۲- عزیزبک آمانوف (صفر دقیقه بازی) ۳۵۰ هزار دلار

۳- آرتین مرادی (صفر دقیقه بازی) ۴۰ میلیون تومان

۴- مهدی تسلیمی، (صفر دقیقه بازی) مبلغ ۴۰ میلیون تومان

۵- محمدحسین زواری (۴۶ دقیقه بازی) کمتر از ۱/۵ درصد دقایق بازی، مبلغ ۴ میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون تومان

۶- امیرعلی صادقی (۱۳۳ دقیقه بازی) کمتر از ۵ درصد دقایق بازی، مبلغ ۱۳ میلیارد تومان

۷- سینا سعیدی فر (۱۳۵ دقیقه بازی) کمتر از ۵ درصد دقایق بازی، مبلغ ۳ میلیارد تومان

۸- آرمان رضایی (۱۶۹ دقیقه بازی) کمتر از ۵ درصد دقایق بازی، مبلغ ۹ میلیارد تومان

با احتساب بازیکن خارجی صفر درصد با دلار جمع هزینه ۸ نفر ۳۷ میلیارد تومان.

ZOOM

مقایسه

با توجه به نوسان قیمت دلار نمی‌شود رقم دقیقی را برای مجموع دستمزدی که پرداخت شده تعیین کرد اما طبق برآوردی که شده بیش از ۵۰ میلیارد تومان هزینه بازیکنانی شده که دقایق آنچنانی برای استقلال به میدان نرفته‌اند. به این جمع می‌شود حامدی فر را هم اضافه کرد اما مجموع دقایق حضور او با احتساب بازی در جام حذفی بیش از ۲۰۰ دقیقه است و به همین دلیل او از این فهرست خارج شده اما به هر حال مدیران و تصمیم‌گیران باشگاه استقلال باید توجه ویژه‌ای به توازن دستمزد و مقدار به کارگیری بازیکنان داشته باشند. بازیکنی که از همان ابتدای قرارداد مشخص است جایی در ترکیب ندارد و حتی شناس آنچنانی را هم نمی‌شود برای حضور تعویضی او در نظر گرفت، نباید قراردادی بیش از ۱۰ میلیارد منعقد کند. در حالی که کل قراردادها ملوان شامل بازیکن، کادر فنی، پشتیبانی، سرپرست تیم، پزشکی و... ۲۸ میلیارد تومان می‌شود. پرداخت بیش از ۵۰ میلیارد تومان به بازیکنانی با بازدهی اندک توجه پذیر نیست و بدون شک باشگاه استقلال باید مدیریت مناسبی را در آینده به کار بگیرد تا لااقل فصل بعد گناه سر این باشگاه نرود و پول‌های بی‌حساب در جیب بازیکنانی قرار نگیرد که در حد و اندازه این باشگاه نیستند و به نوعی سیاهی لشکر به حساب می‌آیند!

سؤزه

لطفی: نکونام برای
استقلال کوچک است

سعید لطفی مدافع سابق استقلال، با اشاره به اینکه نکونام گزینه مناسبی برای سرمربیگری تیم فوتبال استقلال نیست، گفت: «جواد نکونام برای سرمربیگری استقلال خیلی کوچک است و در حد و اندازه‌های این تیم بزرگ نیست. امیدوارم اعضای کمیته فنی هر چه زودتر یک تصمیم مناسب بگیرند و مربی اصلی را برای سرمربیگری استقلال معرفی کنند تا فردا پاسخگوی هواداران باشند. استقلال گزینه‌های بهتری نسبت به نکونام دارد، چون او در حد سرمربیگری یک تیم لیگ برتری هم نیست، وی با کدام روزمه مربی تیم لیگ برتری شد؟ این آقا را در یک تیم سرمربی کردند و در ادامه نیز آقا را از آن تیم اخراج کردند تا سرانجام مدعی سرمربیگری در تیم بزرگ

استقلال می‌شود.» لطفی با اشاره به اینکه پروسه مربیگری در فوتبال ایران درست و سالم نیست، گفت: «در فوتبال ایران یک سری افراد بلافاصله بعد از اتمام فوتبال بازی کردنشان، مربیگری در سطح اول فوتبال ایران را شروع می‌کنند. در حالی که در اروپا زیدان هم قبل از اینکه سرمربی رئال مادرید شود، چندین سال در تیم‌های پایه رئال کار کرد، پله پله بالا آمد، تجربه کسب کرد، در برخی از کلاس‌ها آموزش دید، سپس سرمربی رئال مادرید شد.» این بازیکن قدیمی در آخر گفت: «همه این سال‌هایی که در فوتبال هستم دانستم اکثر هواداران برای شان مهم نیست چه کسی سرمربی باشد و فقط می‌خواهند تیم‌شان در شرایط خوبی باشد و قهرمان شود.»

محبی از استقلال دورتر شد

بهترین پاسور آبی‌ها پرید؟

محمد محبی طبق آمار بهترین خرید استقلال در فصل بیست و دوم بود. محبی از سانتاکلارا به صورت قرضی به استقلال آمد و آن قدر خوب کار کرد که بهترین پاسور این تیم شد. محبی با توجه به درخششی که در فصل گذشته داشت مورد توجه امیر قلعه‌نویی قرار گرفت و به اردوی تیم ملی دعوت شد. این بازیکن در بازی با قرقیزستان هم پاس بسیار خوبی به مهدی طارمی داد و در نهایت این بازیکن هم پاس گل محبی را تبدیل به گل کرد. در حالی که محبی این روزها به خوبی می‌درخشد، اما از اردوی ملی پوشان خبر بدی در خصوص این بازیکن به گوش می‌رسد که قطعاً

